UNIVERSIDADE FEDERAL DE CAMPINA GRANDE – UFCG

CENTRO DE FORMAÇÃO DE PROFESSORES – CFP

CAMPUS DE CAJAZEIRAS

AVISO DE EDITAL No 34, DE 21 DE SETEMBRO DE 2009

O Diretor do Centro de Formação de Professores da Universidade Federal de Campina Grande, Campus de

Cajazeiras, torna público para conhecimento dos interessados que com a publicação do presente Aviso de Edital

no D.O.U., serão efetuadas na Secretaria do CFP, de 08:00 às 11:00 horas e de 14:00 às 17:00 horas, no

período de 22 a 29 de setembro do corrente ano, dias úteis, as inscrições para Processo Seletivo Simplificado

para Professor Substituto, conforme segue:

Unidade Acadêmica Áreas de conhecimento Vaga Reg. de Trabalho

Letras Língua Inglesa 01 T-40

O candidato deverá comprovar o pagamento da taxa de inscrição no valor de R$ 30,00 (trinta reais), através da
Guia de Recolhimento da União.

FRANCISCO VALDEBERTO DE LIRA
VICE-DIRETOR EM EXERCÍCIO